
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült a Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-

testületének az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága 

2021. november 02. napján 11.00 órakor, 

a Polgármesteri Hivatal Nagytermében (1239 Budapest, Grassalkovich út 162.) megtartott 

rendes, nyílt üléséről 

 

 

Az ülésen megjelentek: 

a bizottság képviselő tagjai:   Egresi Antal 

dr. Staudt Csaba 

Zimán András Ferenc 

 

nem képviselő bizottsági tagok:  Herling Erik 

Baucsek Rajmund  

      Napholcz József 

 

Távolmaradását előre jelezte:   Orbán Gyöngyi 

 

Tanácskozási joggal részt vettek: 

Fuchs Gyula      alpolgármester 

Sinkovits Krisztián Ádám   alpolgármester 

dr. Kelemen Henrietta   mb. aljegyző 

Babócsi Beáta     osztályvezető 

Tüskés Józsefné    önkormányzati képviselő 

Hegedűs Mónika    szociálpolitikai ügyintéző 

 

Meghívottak:  

Geiger Tamás      Galéria 13 Soroksár Nkft. 

 

Az ülést vezette: 

Egresi Antal a Bizottság elnök-helyettese 

 

Utalás a Bizottság határozatképességére:  

A Bizottság elnöke megállapította, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes Tájékoztatja a 

Bizottság tagjait, hogy Orbán Gyöngyi jelezte távolmaradását. 

 

Egresi Antal:  

Köszönti a Jegyző Urat, a Bizottság tagjait, a Polgármesteri Hivatal dolgozóit és az 

Intézményvezetőket. Javaslatot tesz a napirendi pontokra. Javasolja, hogy a meghívóban 

szereplő 6.  és 7. napirendi pontokat zárt ülésként tárgyalja a Bizottság. 

 

A Bizottság 6 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett saját hatáskörében az 

alábbi határozatot hozta. 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 48/2021. (XI.02.) határozata a 2021. 

november 02-ai ülés napirendi pontok módosításának elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy a „Javaslat a Galéria 

'13 Soroksár Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

felügyelőbizottsági tagjának megválasztására, alapító okiratának módosítására” c. napirendi 



pontot, valamint a „Javaslat a 2021/2022. tanévi Soroksári Tanulmányi Ösztöndíj pályázat 

elbírálására” c. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja. 

 

Egresi Antal: Szavazásra teszi fel a módosított napirendi pontok elfogadását.  

Napirendi pontok: 

1. Polgármesteri tájékoztató az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről (1.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

2. Javaslat a Soroksár Sportjáért Közalapítvánnyal megkötött, közhasznú tevékenység 

ellátásáról szóló megállapodás módosítására (9.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

3. Javaslat Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Esélyegyenlőségi 

Programjának 2021. évi felülvizsgálatára és áttekintésére (12.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

4. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról (22.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

5. Beszámoló az „állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásáról” szóló szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2021. évi 

teljesüléséről (23.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

6. Javaslat a Galéria '13 Soroksár Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság felügyelőbizottsági tagjának megválasztására, alapító okiratának módosítására (27.)  

(zárt ülés) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

7. Javaslat a 2021/2022. tanévi Soroksári Tanulmányi Ösztöndíj pályázat elbírálására  

(zárt ülés) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

8. Egyebek 

 

A Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül saját hatáskörében az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 49/2021. (XI.02.) határozata a 2021. 

november 02-ai ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság a 2021. november 02-ai ülésének 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Polgármesteri tájékoztató az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről (1.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

2. Javaslat a Soroksár Sportjáért Közalapítvánnyal megkötött, közhasznú tevékenység 

ellátásáról szóló megállapodás módosítására (9.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

3. Javaslat Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Esélyegyenlőségi 

Programjának 2021. évi felülvizsgálatára és áttekintésére (12.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

4. Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról (22.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 



5. Beszámoló az „állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásáról” szóló szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2021. évi 

teljesüléséről (23.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

6. Javaslat a Galéria '13 Soroksár Kulturális Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság felügyelőbizottsági tagjának megválasztására, alapító okiratának módosítására (27.)  

(zárt ülés) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

7. Javaslat a 2021/2022. tanévi Soroksári Tanulmányi Ösztöndíj pályázat elbírálására  

(zárt ülés) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

8. Egyebek 

 

 

1. napirendi pont 

A Polgármesteri tájékoztató az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről (1.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság megköszöni az előző 

ülés óta tett fontosabb intézkedésekről készült polgármesteri tájékoztatót. 

 

 

2. napirendi pont 

Javaslat a Soroksár Sportjáért Közalapítvánnyal megkötött, közhasznú tevékenység 

ellátásáról szóló megállapodás módosítására (9.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Megkérdezi az előterjesztőt, hogy van-e kiegészíteni valója? 

 

Tüskés Józsefné: Szeretné kérni a Bizottságot, hogy az előterjesztésben szereplő összeget az 

Alapítvány megkaphassa. A gyerekek, egyesületek által pályázni kívánt összeg 14 millió forint. 

Elmondja, hogy az Alapítványnak 5 millió forintja van, amiből csak 4,2 millió forintot tudnak 

elkölteni, ami nagyon kevés a sportolók támogatására, ezért szeretné kérni, hogy a Bizottság 

támogassa az előterjesztésben kért plusz 5 millió forintot.  

 

Egresi Antal: Megkérdezi, hogy a napirenddel kapcsolatban másnak van-e kérdése, 

kiegészíteni valója?  

 

Tüskés Józsefné: Hozzáteszi, hogy 80 pályázó van. 

 

Egresi Antal: További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a határozati javaslat 

” A” változatának I. és II. pontjait. 

 

A Bizottság 3 igen szavazattal, 3 tartózkodással saját hatáskörében az alábbi az alábbi 

határozatot hozta: 

 

 



Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 50/2021. (XI. 02.) határozata a Soroksár 

Sportjáért Közalapítvánnyal megkötött, közhasznú tevékenység ellátásáról szóló 

megállapodás módosításáról  

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy  

I. a Soroksár Sportjáért Közalapítvány (székhely: 1239 Budapest, Grassalkovich út 162.) 

részére a Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Polgármesterének a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében meghozott 

243/2021.(VI. 08.) határozatában a közhasznú tevékenység ellátásáról szóló megállapodás 

(a továbbiakban: Megállapodás) szerinti feladatok ellátására biztosított 5.000.000,-Ft 

összegen felül további 5.000.000,-Ft azaz Ötmillió Forint összegű támogatást biztosítson 

az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének „Céltartalék – egyéb tartalék” sora terhére  

II. kérje fel a Polgármestert a Megállapodás jelen határozat melléklete szerinti módosításának 

megkötésére.” 

 

 

3. napirendi pont 

Javaslat Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Esélyegyenlőségi 

Programjának 2021. évi felülvizsgálatára és áttekintésére (12.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Megkérdezi az előterjesztőt, hogy van-e kiegészíteni valója a naprendi ponttal 

kapcsolatban? 

 

Babócsi Beáta: Nincsen kiegészítése. 

 

Egresi Antal: Megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van kérdésük az előterjesztéssel 

kapcsolatban? Kérdés, kiegészítés hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztés I. és III. 

pontjainak elfogadását. 

 

A Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül saját hatáskörében az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 51/2021. (XI. 02.) határozata Budapest 

Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Esélyegyenlőségi Programjának 2021. 

évi felülvizsgálatáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy 

I. Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat Esélyegyenlőségi Programjának 

2021. évi felülvizsgálatát a jelen határozat melléklete szerint fogadja el. 

 

III. kérje fel a Polgármestert, hogy gondoskodjon a felülvizsgált Esélyegyenlőségi Program 

helyben szokásos módon történő közzétételéről és a Társadalmi Esélyteremtési 

Főigazgatóság részére történő megküldéséről. 

 

 



4. napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról (14.)  

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

Egresi Antali: Kérdezi, hogy van-e kiegészítés, majd kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra teszi fel az összes határozati javaslatot. A határozati javaslatokat egyben teszi fel 

szavazásra, de külön-külön határozatok fognak születni.  

 

A Bizottság 3 igen szavazattal, 3 tartózkodással saját hatáskörében az alábbi az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 52/2021. (XI. 02.) határozata a 162/2021. 

(IV.13.) helyi támogatás megítéléséről szóló határozat hatályon kívül helyezéséről  

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat 

Polgármesterének a helyi támogatás megítéléséről szóló 162/2021. (IV.13.) számú határozatát 

helyezze hatályon kívül.” 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 53/2021. (XI. 02.) határozata a 168/2021. 

(IV.13.) helyi támogatás megítéléséről szóló határozat hatályon kívül helyezéséről  

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat 

Polgármesterének a helyi támogatás megítéléséről szóló 168/2021. (IV.13.) számú határozatát 

helyezze hatályon kívül.” 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 54/2021. (XI. 02.) határozata a 169/2021. 

(IV.13.) helyi támogatás megítéléséről szóló határozat hatályon kívül helyezéséről  

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzat 

Polgármesterének a helyi támogatás megítéléséről szóló 169/2021. (IV.13.) számú határozatát 

helyezze hatályon kívül.” 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 55/2021. (XI. 02.) határozata a Soroksár 

Sport Club Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottsági elnökének – egyben 

tagjának - megválasztásáról szóló 331/2021. (VII.06.) határozat módosításáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy a 331/2021.(VII.06.) határozatában a „Merukné Körmendi Zsuzsanna” 

szövegrészt „Merukné Körmendi Zsuzsanna Mária” szövegre módosítsa.” 
 



Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 56/2021. (XI. 02.) határozata a Soroksár 

Sport Club Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottsági tagjának megválasztásáról 

szóló 332/2021. (VII.06.) határozat módosításáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy a 332/2021.(VII.06.) határozatában a „Pongrácz Enikő” szövegrészt 

„Rácz Enikő” szövegre módosítsa.” 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 57/2021. (XI. 02.) határozata a Soroksári 

Sportcsarnok Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság felügyelőbizottsági elnökének – 

egyben tagjának - megválasztásáról szóló 334/2021. (VII.06.) határozat módosításáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy a 334/2021.(VII.06.) határozatában az (an.: Beneva Mária)” 

szövegrészt „(an.: Beneva Gankova Mária)” szövegre módosítsa.” 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 58/2021. (XI. 02.) határozata a Soroksár 

Sport Club Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának módosításáról szóló 

338/2021. (VII.06.) határozat módosításáról (zárt ülés) 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  

„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy a 338/2021.(VII.06.) határozatát (a továbbiakban: Határozat) az 

alábbiak szerint módosítsa:  

I. a Határozat a következő I/A ponttal egészül ki: 

„I/A. A Soroksár Sport Club Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratának 13.1 pontját az 

alábbiak szerint módosítsa:  

13.1 Név: Dragoner Attila” 

II. a Határozat I. pontjában  

 a) a „Merukné Körmendi Zsuzsanna” szövegrészt „Merukné Körmendi Zsuzsanna 

Mária” szövegre módosítsa. 

b) a „Pongrácz Enikő” szövegrészt „Rácz Enikő” szövegre módosítsa. 

III. Határozat végrehajtási határidejét 2021. november 30. napjára módosítsa. 

 IV. A Képviselő-testület döntsön úgy, hogy elfogadja a Soroksár Sport Club Korlátolt 

Felelősségű Társaság jelen határozat mellékletében foglalt egységes szerkezetű Alapító 

Okiratát. 

V. A Képviselő-testület úgy döntsön úgy, hogy felkéri a Polgármestert, hogy a Soroksár Sport 

Club Korlátolt Felelősségű Társaság módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító 

Okiratát aláírja, és gondoskodjon arról, hogy az a szükséges mellékletekkel felszerelten a 

Fővárosi Törvényszékhez határidőn belül benyújtásra kerüljön.” 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 59/2021. (XI. 02.) határozata 339/2021. 

(VII.06.) határozata a Soroksári Sportcsarnok Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

alapító okiratának módosításáról (zárt ülés)  

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság úgy dönt, hogy elutasítja a javaslatot, 

mely szerint  



„Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy  
I.  a Soroksári Sportcsarnok Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratának 

14.8. pontját az alábbiak szerint módosítsa: 

„14.8. A felügyelőbizottság elnöke:  

Név: Varga Szimeon 

Lakcím: 1239 Budapest, Csizmadia u. 5. 

A megbízatás határozott időre szól. 

A megbízatás kezdő időpontja: 2021. szeptember 12. 

A megbízatás lejárta: 2026. szeptember 11. 

 

A felügyelőbizottság tagjai: 

Név: Tóth Gergely 

Lakcím: 1238 Budapest, Mártírok útja 276. 

A megbízatás határozott időre szól. 

A megbízatás kezdő időpontja: 2021. szeptember 12. 

A megbízatás lejárta: 2026. szeptember 11. 

 

Név: Bogárdi Péter Imre 

Lakcím: 1239 Budapest, Szitás utca 126. 

A megbízatás határozott időre szól. 

A megbízatás kezdő időpontja: 2021. szeptember 12. 

A megbízatás lejárta: 2026. szeptember 11.” 

II.  egyben fogadja el a Soroksári Sportcsarnok Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

jelen határozat mellékletében foglalt egységes szerkezetű Alapító Okiratát. 

III.  hatalmazza fel a Polgármestert, hogy a Soroksári Sportcsarnok Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság módosítással egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát aláírja, és 

kérje fel, hogy gondoskodjon arról, hogy az a szükséges mellékletekkel felszerelten a Fővárosi 

Törvényszékhez határidőn belül benyújtásra kerüljön. „ 

 

 

5. napirendi pont 

Beszámoló az „állami vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásáról” szóló szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2021. évi 

teljesüléséről (23.) 

Előterjesztő: Bese Ferenc polgármester 

 

Egresi Antal: Megkérdezi az előterjesztőt, hogy van-e kiegészítése.  

 

Dr. Szabó Tibor: Nincsen kiegészítése.  

 

Egresi Antal: Megkérdezi a Bizottság tagjait, hogy van kérdésük az előterjesztéssel 

kapcsolatban? Kérdés, kiegészítés hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztés I. és II. 

pontjainak elfogadását. 

 

A Bizottság 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül saját hatáskörében az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Budapest Főváros XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata Képviselő-testület Oktatási, 

Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottságának 60/2021. (XI. 02.) határozata az „állami 

vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról” szóló 



szerződés (Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2021. évi teljesüléséről 

szóló beszámoló elfogadásáról 

Az Oktatási, Közművelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, 

hogy döntsön úgy, hogy 

I. a Budapest, XXIII. kerület Szitás u. 105. szám alatti ingatlanra vonatkozó, az „állami 

vagyonba tartozó ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adásáról” szóló szerződés 

(Helytörténeti Gyűjtemény) V.4. pontjában foglaltak 2021. évi teljesüléséről szóló 

beszámolót fogadja el, melynek keretében nyilatkozzon arról, hogy az ingatlant az 

ingyenes tulajdonba adási célnak megfelelően (Helytörténeti Gyűjteményként) működtette 

és működteti 2021. évben is, az ingatlant 2021. évben nem idegenítette és nem idegeníti el, 

nem kötött és nem köt olyan megállapodást, illetve nem végzett és nem végez semmilyen 

olyan tranzakciót, melynek eredményeképpen az ingatlan kikerülne az Önkormányzat 

tulajdonából 

II. kérje fel a polgármestert, hogy gondoskodjon a beszámoló és a határozat megküldéséről a 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére. 
  

 

Egresi Antal: Felkéri a jelenlévőket, hogy – a zárt ülésen részt venni jogosultak kivételével – 

hagyják el a helyiséget.  

 

A hallgatóság és a Polgármesteri Hivatal azon köztisztviselői, akik a zárt ülésen való 

részvételre nem jogosultak, elhagyják a termet.  

 

Z Á R T   Ü L É S 

 

 

8. napirendi pont 

Egyebek 

 

Egresi Antal: Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérése? Kérdés, hozzászólás hiányában 

megköszöni a megjelentek részvételét és az ülést 11.51 órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

A jegyzőkönyvet elolvasás után jóváhagyólag aláírom: 

 

 

 

Egresi Antal       Herling Erik 

 elnökhelyettes      bizottsági tag 

 

 

 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Szárazné Torkos Mariann     

       titkár 


